1

2024 年６月７日

各  位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   齋藤 政利

(コード番号 6675 東証スタンダード)

問合せ先  総務人事部長    髙梨 孝夫

(TEL．03-5791-5511)

人事異動に関するお知らせ

2024 年 4 月 26 日付「再編後の組織体制および人事異動に関するお知らせ」にてお知らせしました、

当社執行役員等の主要人事異動以外の人事異動について、下記のとおり実施しますのでお知らせいた

します。

記

１．サクサ株式会社（※）主要人事（2024 年７月１日付）

新 職 旧 職（※） 氏 名

▽品質保証部付部長 （サクサ㈱マーケティングイノベーション本部

品質保証部長）
井上 明雄

▽営業本部オフィス営業部長

兼東京第一支社長
（サクサ㈱営業本部オフィス営業部長） 梶原 英彦

▽営業本部オフィス営業部東京

第三支社長

（サクサ㈱営業本部ＩＣＴ営業部パートナー

営業Ｇグループ長）
柳沢  忍

▽営業本部営業支援部長兼品質

保証部サポートセンタ長

（サクサ㈱営業本部営業支援部長兼サクサビジネス

システム㈱サクサグループサポートセンタ長）
荒木 正賢

▽システム営業本部システム

業務部長
（サクサ㈱ＳＩ本部ＳＩ業務部長） 井岡 隆博

▽管理統括本部総務部担当部長 （総務人事部長兼サクサ㈱コーポレート本部

総務人事部長）
髙梨 孝夫

▽管理統括本部人事部担当部長 （総務人事部担当マネジャー兼サクサ㈱コーポ

レート本部総務人事部担当部長）
石井 克昌

▽管理統括本部財務部担当部長 （財務部担当部長兼サクサ㈱コーポレート本部

経理部長）
菅野  聡

▽管理統括本部サステナビリ

ティ推進部長
（サステナビリティ推進室担当部長) 大井 弘志

 2

新 職 旧 職（※） 氏 名

▽企画統括本部経営企画部担当

部長

（企画部担当マネジャー兼サクサ㈱コーポレート

本部経営企画部経営企画Ｇグループ長）
浅田 高志

▽企画統括本部ビジネス開発部

担当部長

（サクサ㈱営業本部オフィス営業部東京第一

支社長）
角山  実

※2024 年 7 月 1 日、当社はサクサ株式会社を吸収合併し、当社の商号を「サクサ株式会社」に変更する予定です。

※旧職は 2024 年６月 30 日時点の旧職を示す。

以 上